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Herren - Kreisliga A Gr. 054 44
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Schwabendorf 8 6:2 31:17 63:39 478:384
2 TV Weimar 8 6:2 30:18 62:40 502:392
3 TC Neustadt 8 5:3 23:25 49:54 406:465
4 TC Kirtorf 8 4:4 25:23 50:48 410:414
5 TC Wetter II MSG 8 3:5 24:24 54:52 457:449
6 RW Biedenkopf 8 3:5 22:26 52:55 478:462
7 TC Fronhausen 8 3:5 22:26 47:54 430:441
8 TC Biedenkopf 8 3:5 21:27 46:57 435:482
9 SG Niederwalgern 8 3:5 18:30 40:64 391:498

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2006 09:00

09:00
09:00
09:00

RW Biedenkopf
TC Schwabendorf
TC Biedenkopf
TC Kirtorf

TC Wetter II MSG
TC Fronhausen
TV Weimar
TC Neustadt

2:4
6:0
3:3
3:3

So. 14.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Kirtorf
RW Biedenkopf
TC Wetter II MSG
TC Schwabendorf

TC Biedenkopf
SG Niederwalgern
TC Fronhausen
TV Weimar

5:1
4:2
0:6
4:2

So. 21.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Fronhausen
TC Kirtorf
TV Weimar
TC Neustadt

RW Biedenkopf
TC Wetter II MSG
SG Niederwalgern
TC Schwabendorf

1:5
3:3
5:1
0:6

So. 28.05.2006 09:00
09:00
09:00

TC Fronhausen
TC Wetter II MSG
TC Schwabendorf

SG Niederwalgern
TV Weimar
TC Kirtorf

1:5
2:4
5:1

So. 11.06.2006 09:00
09:00
09:00

TC Schwabendorf
SG Niederwalgern
TV Weimar

RW Biedenkopf
TC Wetter II MSG
TC Neustadt

5:1
5:1
2:4

So. 18.06.2006 09:00 TC Neustadt TC Biedenkopf 6:0
So. 25.06.2006 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Biedenkopf
SG Niederwalgern
TC Neustadt
TV Weimar

RW Biedenkopf
TC Schwabendorf
TC Fronhausen
TC Kirtorf

4:2
1:5
1:5
6:0

So. 02.07.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Wetter II MSG
TC Fronhausen
RW Biedenkopf
SG Niederwalgern

TC Biedenkopf
TV Weimar
TC Kirtorf
TC Neustadt

6:0
3:3
1:5
1:5

Do. 06.07.2006 18:00 TC Biedenkopf TC Fronhausen 4:2
So. 09.07.2006 09:00

09:00
09:00
09:00

TV Weimar
TC Neustadt
TC Kirtorf
TC Biedenkopf

RW Biedenkopf
TC Wetter II MSG
SG Niederwalgern
TC Schwabendorf

5:1
4:2
6:0
6:0

So. 16.07.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Niederwalgern
TC Wetter II MSG
TC Fronhausen
RW Biedenkopf

TC Biedenkopf
TC Schwabendorf
TC Kirtorf
TC Neustadt

3:3
6:0
4:2
6:0
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